Департамент правовой

и кадровой работы

мэрии города Новосибирска

Управление судебной

защиты и организации

правового взаимодействия

мэрии города Новосибирска

Информация

о некоторых муниципальных правовых актах

города Новосибирска

по состоянию на 14.08.2017

Постановление мэрии города Новосибирска от 14.08.2017 № 3829 «Об

определении теплосетевой организации для содержания и обслуживания

бесхозяйного объекта теплоснабжения в Октябрьском районе»

Указанным постановлением мэрии города Новосибирска акционерное общество

«Сибирская энергетическая компания» определено теплосетевой организацией,

осуществляющей содержание и обслуживание бесхозяйного объекта теплоснабжения в

Октябрьском районе – теплотрассы от ТК-22-1 до наружной стены жилого дома по

ул. Пешеходной, 5/1.

Департаменту земельных и имущественных отношений мэрии города

Новосибирска поручено осуществить мероприятия по признанию права муниципальной

собственности города Новосибирска на объект в порядке, установленном действующим

законодательством.

Постановление мэрии города Новосибирска вступает в силу на следующий день

после дня его официального опубликования. В настоящее время документ не опубликован.

Постановление мэрии города Новосибирска от 14.08.2017 № 3830 «Об

определении теплосетевой организации для содержания и обслуживания

бесхозяйного объекта теплоснабжения в Октябрьском районе»

Указанным постановлением мэрии города Новосибирска акционерное общество

«Сибирская энергетическая компания» определено теплосетевой организацией,

осуществляющей содержание и обслуживание бесхозяйного объекта теплоснабжения в

Октябрьском районе - теплотрассы от УТ-3 до наружной стены жилого дома по ул.

Якушева, 16/1.

Департаменту земельных и имущественных отношений мэрии города

Новосибирска поручено осуществить мероприятия по признанию права муниципальной

собственности города Новосибирска на объект в порядке, установленном действующим

законодательством.

Постановление мэрии города Новосибирска вступает в силу на следующий день

после дня его официального опубликования. В настоящее время документ не опубликован.

Постановление мэрии города Новосибирска от 14.08.2017 № 3833 «Об

исполнении бюджета города Новосибирска за первое полугодие 2017 года»

Согласно указанному постановлению мэрии города Новосибирска утвержден отчет

об исполнении бюджета города Новосибирска за первое полугодие 2017 года.

Согласно отчету бюджет города Новосибирска по доходам исполнен в размере

16257504260,02 рублей.

Бюджет города Новосибирска по расходам исполнен в размере 18329665728,92

рублей.

Постановление мэрии города Новосибирска вступает в силу на следующий день

после дня его официального опубликования. В настоящее время документ не опубликован.

Постановление мэрии города Новосибирска от 14.08.2017 № 3834 «Об

определении теплосетевой организации для содержания и обслуживания

бесхозяйного объекта теплоснабжения в Ленинском районе»

Указанным постановлением мэрии города Новосибирска акционерное общество

«Сибирская энергетическая компания» определено теплосетевой организацией,

осуществляющей содержание и обслуживание бесхозяйного объекта теплоснабжения в

Ленинском районе - теплотрассы от ТК 701-1 до хозяйственного корпуса по

ул. Станиславского, 1а (административное здание).

Департаменту земельных и имущественных отношений мэрии города

Новосибирска поручено осуществить мероприятия по признанию права муниципальной

собственности города Новосибирска на объект в порядке, установленном действующим

законодательством.

Постановление мэрии города Новосибирска вступает в силу на следующий день

после дня его официального опубликования. В настоящее время документ не опубликован.

Постановление мэрии города Новосибирска от 14.08.2017 № 3835 «Об

определении теплосетевой организации для содержания и обслуживания

бесхозяйного объекта теплоснабжения в Кировском районе»

Указанным постановлением мэрии города Новосибирска акционерное общество

«Сибирская энергетическая компания» определено теплосетевой организацией,

осуществляющей содержание и обслуживание бесхозяйного объекта теплоснабжения в

Кировском районе - участка теплотрассы от ТК 43-3 до наружной стены ИТП,

расположенного возле жилого дома по ул. Макеевской, 8.

Департаменту земельных и имущественных отношений мэрии города

Новосибирска поручено осуществить мероприятия по признанию права муниципальной

собственности города Новосибирска на объект в порядке, установленном действующим

законодательством.

Постановление мэрии города Новосибирска вступает в силу на следующий день

после дня его официального опубликования. В настоящее время документ не опубликован.

Постановление мэрии города Новосибирска от 14.08.2017 № 3836 «Об

определении теплосетевой организации для содержания и обслуживания

бесхозяйного объекта теплоснабжения в Кировском районе»

Указанным постановлением мэрии города Новосибирска акционерное общество

«Сибирская энергетическая компания» определено теплосетевой организацией,

осуществляющей содержание и обслуживание бесхозяйного объекта теплоснабжения в

Кировском районе - теплотрассы от ТК 64-22 до наружной стены зданий по ул. Саввы

Кожевникова, 39, 39а.

Департаменту земельных и имущественных отношений мэрии города

Новосибирска поручено осуществить мероприятия по признанию права муниципальной

собственности города Новосибирска на объект в порядке, установленном действующим

законодательством.

Постановление мэрии города Новосибирска вступает в силу на следующий день

после дня его официального опубликования. В настоящее время документ не опубликован.

Постановление мэрии города Новосибирска от 14.08.2017 № 3837 «Об

определении теплосетевой организации для содержания и обслуживания

бесхозяйного объекта теплоснабжения в Заельцовском районе»

Указанным постановлением мэрии города Новосибирска акционерное общество

«Сибирская энергетическая компания» определено теплосетевой организацией,

осуществляющей содержание и обслуживание бесхозяйного объекта теплоснабжения в

Заельцовском районе - теплотрассы от ТК-1а по ул. Тимирязева до внешней грани

фундамента ограждения территории акционерного общества «Новосибирский

мясоконсервный комбинат».

Департаменту земельных и имущественных отношений мэрии города

Новосибирска поручено осуществить мероприятия по признанию права муниципальной

собственности города Новосибирска на объект в порядке, установленном действующим

законодательством.

Постановление мэрии города Новосибирска вступает в силу на следующий день

после дня его официального опубликования. В настоящее время документ не опубликован.

Постановление мэрии города Новосибирска от 14.08.2017 № 3838 «Об

определении теплосетевой организации для содержания и обслуживания

бесхозяйного объекта теплоснабжения в Заельцовском районе»

Указанным постановлением мэрии города Новосибирска акционерное общество

«Сибирская энергетическая компания» определено теплосетевой организацией,

осуществляющей содержание и обслуживание бесхозяйного объекта теплоснабжения в

Заельцовском районе - теплотрассы от ТК 25-7 по ул. Жуковского до наружной стены

здания по ул. Жуковского, 117.

Департаменту земельных и имущественных отношений мэрии города

Новосибирска поручено осуществить мероприятия по признанию права муниципальной

собственности города Новосибирска на объект в порядке, установленном действующим

законодательством.

Постановление мэрии города Новосибирска вступает в силу на следующий день

после дня его официального опубликования. В настоящее время документ не опубликован.

Постановление мэрии города Новосибирска от 14.08.2017 № 3839 «Об

определении теплосетевой организации для содержания и обслуживания

бесхозяйного объекта теплоснабжения в Ленинском районе»

Указанным постановлением мэрии города Новосибирска акционерное общество

«Сибирская энергетическая компания» определено теплосетевой организацией,

осуществляющей содержание и обслуживание бесхозяйного объекта теплоснабжения в

Ленинском районе - теплотрассы от т. А (место врезки в подвале жилого дома по

проспекту Карла Маркса, 41) до наружной стены здания Государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения Новосибирской области

«Новосибирский строительно-монтажный колледж» по проспекту Карла Маркса, 43/1.

Департаменту земельных и имущественных отношений мэрии города

Новосибирска поручено осуществить мероприятия по признанию права муниципальной

собственности города Новосибирска на объект в порядке, установленном действующим

законодательством.

Постановление мэрии города Новосибирска вступает в силу на следующий день

после дня его официального опубликования. В настоящее время документ не опубликован.

Постановление мэрии города Новосибирска от 14.08.2017 № 3840 «Об

определении теплосетевой организации для содержания и обслуживания

бесхозяйного объекта теплоснабжения в Первомайском районе»

Указанным постановлением мэрии города Новосибирска акционерное общество

«Сибирская энергетическая компания» определено теплосетевой организацией,

осуществляющей содержание и обслуживание бесхозяйного объекта теплоснабжения в

Первомайском районе – здания понизительно-смесительной насосной станции ул. 1-я

Каштановая, 4.

Департаменту земельных и имущественных отношений мэрии города

Новосибирска поручено осуществить мероприятия по признанию права муниципальной

собственности города Новосибирска на объект в порядке, установленном действующим

законодательством.

Постановление мэрии города Новосибирска вступает в силу на следующий день

после дня его официального опубликования. В настоящее время документ не опубликован.

Информация подготовлена отделом оценки регулирующего воздействия и

систематизации правовых актов управления судебной защиты и организации правового

взаимодействия мэрии города Новосибирска 14.08.2017.